di cui al precedente punto 1, l’obbligazione pluriennale disposta a seguito della sua assunzione sulla 

voce COAN UA.VDA CA.04.02.01.03.01 “Retribuzione personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato”, per il periodo 1° gennaio 2026 – 31 dicembre 2027, per un importo complessivo 
individuato in euro 9.400,00 (novemilaquattrocento/00) di cui: 

- euro 4.700,00 (quattromilasettecento/00) per l’anno 2026; 

- euro 4.700,00 (quattromilasettecento/00) per l’anno 2027. 

6. Di ridurre, a seguito della trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Sara Cuzzocrea 
di cui al precedente punto 2, l’obbligazione pluriennale disposta a seguito della sua assunzione sulla 
voce COAN UA.VDA CA.04.02.01.03.01 “Retribuzione personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato”, per il periodo 1° febbraio 2026 – 31 gennaio 2028, per un importo complessivo 
individuato in euro 10.600,00 (diecimilaseicento/00) di cui: 

- euro 4.850,00 (quattromilaottocentocinquanta/00) per l’anno 2026; 

- euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00) per l’anno 2027; 

- euro 450,00 (quattrocentocinquanta/00) per l’anno 2028. 

7. Di ridurre, a seguito della trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Silvia Cheillon 
di cui al precedente punto 3, l’obbligazione pluriennale disposta a seguito della sua assunzione sulla 
voce COAN UA.VDA CA.04.02.01.03.01 “Retribuzione personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato”, per il periodo 1° gennaio 2026 – 31 dicembre 2027, per un importo complessivo 
individuato in euro 15.400,00 (quindicimilaquattrocento/00) di cui: 

- euro 7.700,00 (settemilasettecento/00) per l’anno 2026; 

- euro 7.700,00 (settemilasettecento/00) per l’anno 2027. 

8. Di dare comunicazione alla dipendente sopra citata del dispositivo del provvedimento in oggetto. 

9. Di individuare quale responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 241/1990, il Sig. Alessandro 
Olianas, collaboratore amministrativo dell’Ufficio Personale tecnico amministrativo della Direzione